

Konin, 26.05.2021 r.

**WSZ-EP-7/ 411/2021**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa implantów do zaopatrzenia złamań i urazów narządu ruchu oraz cementu kostnego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-7/2021**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:** Czy zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania opisu SIWZ w Pakiecie nr 9, tak by dopuszczony gwóźdź musiał mieć ścianę o grubości 1 mm i nie gwintowane otwory na śruby

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi z uwagi na fakt, że treść pytania zadana przez Wykonawcę nie odpowiada treści dokumentów zamówienia.

**Treść pytania nr 2:** Czy zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania opisu SIWZ w Pakiecie nr 8, tak by dopuszczony gwóźdź musiał mieć ścianę o grubości 1 mm i nie gwintowane otwory na śruby

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.